
 

RIS 2019-R-323 

Gemeente Boxmeer 

 
Onderwerp: 

Benoeming van de heer F. Harteveld tot plaatsvervangend griffier. 

 

Nummer: 

7l. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gezien het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 27 en in aanmerking nemende het 

raadsbesluit van 7 februari 2019; 

 

gelet op de artikelen 107d juncto artikel 107 van de Gemeentewet en het 

Delegatiebesluit werkgeverschap raad; 

 

B E S L U I T : 

 

de heer drs. F. Harteveld per 1 juli 2019 te benoemen als plaatsvervangend griffier. 

 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 27 juni 2019. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


